kinnistul salvkaev 

5 
Põhja-

Sakala vald 
Uia küla 

Juuli 2025 27 000 104,4 10 200 

Remonti vajavas 
seisukorras puitmaja, 
ahiküte (vajavad 
renoveerimist), lokaalne 
vee- ja 
kanalisatsioonisüsteem, 
kõrvalhooned olemas 
(saun/puukuur, laut) 

HINDAMISTULEMUS 

23 000 (kakskümmend kolm tuhat) eurot ehk ligikaudu 274 €/m² elamu suletud netopinna 
kohta. 

Hindaja: 

allkirjastatud digitaalselt 
Lauri Pärnaku 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, tunnistus nr 179852 
Tel: +372 5697 0647 

KINNISTUSREGISTRIOSA VÄLJAVÕTE 

EHITISREGISTRI VÄLJAVÕTE